Prefeitura Municipal de Trabiju

E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2021

GEOVANI FERRO, Prefeito Municipal de Trabiju, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais, pelo presente e na melhor forma de direito, torna-se público
para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial nº 01/2021, aberto através do
Processo nº 01/2021, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA
DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE CARDIOLOGIA, NEUROLOGIA E
PSIQUIATRIA, PARA EXECUÇÃO DE CONSULTAS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
“MANOEL MORALES” DO MUNICÍPIO DE TRABIJU, que fica ALTERADO o Item nº 2.
CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, incluindo no subitem 2.2 a letra e: e) É vedada também a
participação de Cooperativas e Entidades sem fins lucrativos, conforme decisão proferido
pelo E. Tribunal de Contas – TC 014884.989.19-5.
  Fica mantida a data da abertura da sessão no dia 12 de março de 2.021 às
09:00 horas.
  Ficam ratificados todos os demais termos do edital e seus anexos.

 Trabiju, em 26 de Fevereiro de 2021.

GEOVANI FERRO
Prefeito Municipal